[image: ]

Об упразднении некоторых населенных пунктов Бокейординского района
Западно-Казахстанской области
Решение Западно-Казахстанского областного маслихата от 10 октября 2013 года N 13-1 и постановление акимата Западно-Казахстанской области от 8 октября 2013 года N 217. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 21 октября 2013 года за N 3346
[bookmark: z1]      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", от 8 декабря 1993 года "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан", на основании совместного постановления акимата Бокейординского района от 21 декабря 2012 года № 263 и решения Бокейординского районного маслихата от 21 декабря 2012 года № 7-5 "Об упразднении некоторых населенных пунктов Бокейординского района" акимат Западно-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ и Западно-Казахстанской областной маслихат РЕШИЛ:

      1. Упразднить некоторые населенные пункты Бокейординского района Западно-Казахстанской области:

      по Уялинскому сельскому округу населенный пункт Науша;

      по Темир Масинскому сельскому округу населенный пункт Куйбышев;

      по Муратсайскому сельскому округу населенный пункт Коккамыс.

      2. Настоящее постановление и решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня первого официального опубликования.
      Исполняющий обязанности       Председатель сессии

      Акима области                 А. Имангалиев

      С. Шапкенов                   Секретарь областного маслихата

                                    М. Құлшар

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14